
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  3.2.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 2880 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  18/2025 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων σε επιμορφωτική ημερίδα-Έγκριση μετακίνησής τους. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4) Τα άρθρα 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

5) Την υπ΄ αριθμ. 45/28.1.2025 «Πρόσκληση παρακολούθησης επιμόρφωσης στελεχών Πολιτικής 
Προστασίας των Δήμων και της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, καθώς και των Δήμων και των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλλονιάς & Ιθάκης και Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
τής ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

6) Το από 3.2.2025 ηλεκτρονικό αίτημα των υπαλλήλων τού Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας Δήμου Ήλιδας, για έκδοση απόφασης συμμετοχής τους και μετακίνησής τους με ίδια 
μέσα. 

7) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 
καθηκόντων τους. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων στην επιμορφωτική ημερίδα, όπως 

αναφέρεται στο παραπάνω 5) στοιχείο, η οποία θα πραγματοποιηθεί δια ζώσης, την Τρίτη 4 
Φεβρουαρίου 2025 και ώρα 10.00΄ έως 16. 00, στην έδρα τής Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 
στην Πάτρα: 

• Χαρίτος Αντώνιος  Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δήμου  
Ήλιδας 

• Κοτσαύτη Ελένη- Υπάλληλος Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δήμου Ήλιδας 

• Τραγουστής  Γεώργιος Υπάλληλος Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Δήμου Ήλιδας 
2. Η μετακίνηση των υπαλλήλων, θα γίνε με ΙΧ αυτοκίνητο, με στοιχεία. ΙΜΝ9685, και για τις ώρες 

από 8.00΄ μέχρι 18.00΄. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 
 
 Ε. Δ:  

• Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 

ΑΔΑ: ΨΓΥΒΩΡΘ-ΩΡΚ


		2025-02-03T15:11:28+0200
	Athens




